
 
STRANA 1/3 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 31 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ně odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text žádosti je dle ZVZ ve znění doručené žádosti.  
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 1: 
 
Dotaz na Al výplně otvorů. 
Žádáme zadavatele o zdůvodnění, proč je přímo stanovená hloubka rámů na rozměr, 
kterému odpovídá pouze výrobek REYNAERS CS 104 včetně Uf hodnoty? Při tom celkové 
Uv , což je rozhodující pro energetiku budovy dokáží splnit i jiné systémy, s hloubkou 
profilu i 78 mm. Tímto je parametr hloubky profilu a Uf profilu diskriminující pro jiné 
systémy, které dokáží ve výsledku kompletní výplně totéž. Zadavatel při stanovení 
technických parametrů na výrobky či navržené systémy při plnění veřejné zakázky by měl 
postupovat v souladu s §6 odst. 1 ZVZ. 
 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Uvedené rozměry rámů popř. rámů křídel jsou vždy přibližné (tzn. s uvedením “cca” ~) 
  
Návrh parametrů není v žádném případě diskriminující – na běžném trhu se vyskytuje 
množství výrobců se srovnatelnými parametry (na závěr podmínek uvedeny alespoň tři.) 



 
STRANA 2/3 

  
Uchazečem uváděná “energetika” není jediné hledisko zohledňované při v návrhu stavby. 
Následně uvádíme podmínky, které projektanta vedly k předloženému návrhu:  
     
    /hloubka rámu je požadovaná vyšší s ohledem na zvolený typ zasklení – na “tloušťku” 
skladby skleněné výplně – u “mělkého” rámu je  zasklívací lišta příliš plochá (plochá lišta má 
menší přítlak);  
    /hloubka rámů dovoluje při předsazené montáži “bezpečnější” izolovaní kotev výplně než 
u rámu s menší šířkou;    
    /stavba bude poměrně značně “zatížená” veřejností – proto navržená robustnější 
konstrukce rámů;     
    /srovnatelné parametry (hloubky rámů) mají jiné výplně otvorů, uvedený typ je pouze 
referenční    
    -např. Reynaers CS 104 (95mm/104mm) 
    -např. Schueco proSol TP+ (90mm/100mm) 
    -např. SAPA Avantis 95 SHI (95mm/105mm) 
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 2: 
 

 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
Jak již bylo sděleno v dříve uveřejněných dodatečných informacích k zadávacím 
podmínkám, nárok na obloukové dveře byl změněn na dveře přímé. 
 
 
 
  



 
STRANA 3/3 

Text uvedený v žádosti č. 3: 
 
V objektu SO 05-areálové komunikace je položka č. 58242 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN 
DESEK DO LOŽE Z MC      26m2. 
Prosíme o upřesnění této položky, v dokumentaci jsme kamenné desky nenašli. 
 

Odpověď č. 3: 

Jedná se o desky mezi plochou náměstí a “hledištěm” v severovýchodním rohu. (V situaci i v 
textu položky soupisu prací jsou tyto prvky popsány jako příložné desky šířky 0,3m). 

 

 

 

Informujeme, že konec lhůty pro podání nabídek byl v současné době prodloužen do 30. 6. 
2016. Tento termín může být ještě prodloužen. Tato skutečnost pak bude oznámena formou 
dalších dodatečných informací k zadávacím podmínkám a aktuální konec lhůty je vždy 
uveden na Profilu zadavatele u této zakázky. 

 

 

Zadavatel informuje, že v tento okamžik nechce prodlužovat lhůtu pro podání nabídek déle 
než na pracovní den v 27. kalendářním týdnu. S tím souvisí lhůta, do kdy dle ZVZ může 
zodpovídat žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Problematika stavby 
může být v souladu se ZVZ řešena vícepracemi. 

 

 

 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 


		2016-06-15T23:22:39+0200




